- 1 -

关于逐步有序恢复教学、生活秩序的通知

各单位、各部门：

根据甘州区新冠肺炎疫情联防联控领导小组《关于将河西学

院调整为防范区的批复》精神，自 11 月 9 日起，学校由管控区

调整为防范区，经学校研究，在严格落实属地关于防范区“强化

社会面管控、严格限制人员聚集”管控措施的前提下，稳妥有序

恢复学生教学、生活秩序，现就有关事项通知如下。

一、自 11 月 10 日起，根据工作需要逐步恢复正常上班。校

外居住职工，由所在部门根据工作实际提交申请，报学校防控办

审核后统一办理通行证；凭市、区疫情防控指挥部制发的通行证

件或学校防控办制发的通行证，完成入校核验、登记即可进出通

行。封控区内居住的教职工暂不返岗，待封控管理措施解除后持

相关证件自行上班。

二、各单位、各部门，要严格遵守疫情防控相关规定，认真

落实工作场所和工作人员疫情防控的各项措施，做到不扎堆、不

聚集，参加会议、处理工作时保持安全距离，科学佩戴口罩，定

时对办公场所进行消毒，保障个人和单位环境卫生。

三、校园继续执行封闭管理，学生非必要不外出，因病需要

- 2 -

外出就医的凭第二附属医院开具的证明可进出通行；因特殊原因

需要出校的，要严格履行请销假制度，学院审核后报学校防控办

审批并开具证明，予以办理出校手续。

四、校园内继续实行分区管控模式，要严格落实“严格限

制人员聚集”措施，学生在生活区域内倡导少外出、少聚集、

保持社交距离、做好个人防护，不得擅自聚集。

五、自 11 月 10 日起，理论课教学实行线上为主、线上线下

混合教学模式。30 人以上的班级，分两组交替在教室、宿舍内

完成；30 人以下班级，教室座位满足间隔距离条件的可不分组。

教室内上课学生间隔入座，全程佩戴口罩。室内实验、实践教学，

错峰和分组进行，室外教学实践和实习活动，要避免人员聚集，

适当分组进行。

六、学生就餐仍然不提供堂食，坚持错时、错峰打餐，提倡

自备餐具。进入餐厅，全程佩戴口罩，间隔一米距离，排队打餐。

开水供应实行错峰打水，打水期间佩戴口罩，排队间隔一米，有

序进出。

七、学生洗浴自 11 月 9 日晚上 8:00 恢复运行，以公寓楼栋

为单位依次安排进行，每场次洗浴时间 30 分钟，洗浴结束，按

疫情防控要求对浴池进行清洁消杀通风。基建与后勤管理处根据

学生浴池管理方案安排，提前告知楼宇包抓学院，由包抓学院及

时通知所在楼宇学生按时前往。

八、学生的生活物资采购，采取线上线下相结合的方式进行。

经市场监管部门批准后，学校将逐步开放校内生活配套经营网点

- 3 -

（校内经营网点名单附后），学生前往消费时，应有序排队、严

格一米间隔、严禁扎堆聚集。

九、学生公寓出入人员要严格落实查证、扫码、测温、登记

等措施，非本楼人员禁止进入。要继续扎实做好学生健康检测工

作，进一步健全“学校、年级、班级、宿舍”四级工作网络，严

格落实“日报告”和“零报告”制度，精准掌握学生每天的健康

状况。

当前，疫情防控仍处于关键时期，在学校疫情防控指挥部统

一调度安排下，各单位、各部门及宿舍楼宇包抓学院要认真对照

《河西学院新冠肺炎疫情防范区状态管控工作方案》要求，严格

落实各项管控措施；全体师生员工要积极支持配合学校疫情防控

工作，自觉遵守当前各项防疫规定，共同维护来之不易的疫情防

控成果。

河西学院新冠肺炎疫情防控指挥部办公室（代章）

2021 年 11 月 9 日

- 4 -

河西学院生活配套经营网点开放名单

序号 所处位置 店铺名称 负责人姓名 联系电话

1 校本部行政楼东侧 新世纪超市 张晓琳 15809365688

2 校本部南区幼儿园平房商铺 河西超市 张龙飞 13519061098

3 校本部南区幼儿园平房商铺
小李副食商行

（蔬菜）
李秀贞 17793629910

4 校本部南区幼儿园平房商铺 卡尔理发店 徐冰涛 15393630578

5 校本部南区幼儿园平房商铺 烤饼店 蒋立明 13919753642

6 校本部北区浴池理发店 浴池发艺 施金花 15193465516

7 医学校区新校区 灵凡超市 孙锐军 18193632368

8 医学校区旧校区 学生食堂超市 代克平 15393658861

	三、校园继续执行封闭管理，学生非必要不外出，因病需要外出就医的凭第二附属医院开具的证明可进出通行；因
	四、校园内继续实行分区管控模式，要严格落实“严格限制人员聚集”措施，学生在生活区域内倡导少外出、少聚
	五、自11月10日起，理论课教学实行线上为主、线上线下混合教学模式。30人以上的班级，分两组交替在教
	九、学生公寓出入人员要严格落实查证、扫码、测温、登记等措施，非本楼人员禁止进入。要继续扎实做好学生健